
Srbská 3077/53a, 612 OO Brno
ľČ: 05594766. DĹ'Č: CZD5594766

TD akttové schránky: gg387t2

P

SMLOUVA O ZAJEZDU
kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají

jako pořadatel

ŠKOLNÍ ZÁJEZDY, S. r. O.
se sídlem Srbská 3077/53a, 612 00 Brna
IČ 05594766

a

jako zákazník

N'zev š'o'y' K' Z' Ť)
Adresa Školy - uiíe· g: ,l ::Ri" (

'l

°'V' l '7j

, město' ·D Z'C7
e e A

,,Č. U ."?57 ,4D , ,Č. ,,,, ,,Č. CZ
Telefo
Konta
Počet účastníků:

.Q'1 A"":' ,gq
· z toho počet žáků, studentů' " ·' věkové rozmezŕ ' > ' l

U pedagogický dozor- jmenovitě

Číslo zájezdu: 2002003 (v případě vkiadu/převodu na účet uveďte jako speciňcký symbol)
ČÍSlo a název programu: 20064b Německo
TermĹn zájezdu: 21. - 24. 04. 2020
Druh dopravy: autobusem (bufet; TV, DVD, WC)
Druh ubytovánÍ: 3x ubytování v mládežnické ubytovně/hostelu se snídaní
Cena zájezdu: kč 5 38o,-/os.

7ĺ ér k _ _ __ r"" """ ""ť ť

platba KČ 3 OOO,- splatnost do 07. 02. 2020 vystavit fakturu - *ANO /:ttE'

Matba KČ 2 380,- splatnost do 15. 03. 2020 vystavit fákturu - *ANO /*E

cena zájezdu bude uhrazena ve dvou zálohových splátkách:
(daňovY doklad bude vvstaven do 15ti dní od uskutečnění zdaniteľného rdnění. ti. dne návrahň

*nehodící se škrtněte

V ceně zájezdu nejsou zahrnuty tyto poplatky a další služby:
· vstupné do památek a jízdné místní dopravou



Zákazník prohlašuje, Že se před uzavřením této smlouvy seznámil se všeobecnými podmínkami účasti na
autobusových a leteckých zájezdech pořádaných ck ŠkolnÍ zájezdy, s r.o , souhlasí s nimi a v plném rozsahu je jako
nedůnou součást této smlouvy o zájezdu přijímá. Zákazník dáte prohlašuje, Že byl před uzavřením smlouvy
pořadatelem pouČen ve smyslu ust § 2524 o.z. o pasových a vízových poŽadavcích, případně o zdravotních
dokladech požadovaných pro cestu. Zákazník dále svým podpisem potvrzuje, že mu byl předán předepsaný
formulář dle vyhlášky Č. 122/2018 Sb.
Pořadatel prohlašuje, že je pojištěn proti úpadku ve smyslu zákona č. 159/1999 Sb. Toto pojištění je zahrnuto v
ceně zájezdu. Doklad o pojištěni pořadatel zákazníkovi předá při uzavření smlouvy. ,
pořaidatel po dobu realizace zájezdu nevykonává pedagogický dozor a nenese zodpovědnost za účastníky zájezdu.

PřílQňY'

1. vWbecné podmínky účasti na autobusových a lebeckých zájezáech ck Školní zájezdy, s.ŕ.(j.
2. předepsaný formulář dle vyhláŠky č. 122/2018 Sb.
3. Katalogový list zájezdu č. 20064b + cňmtační ceník vstupného do památek (vstupy nejsou v ceně zájezdu)
4. Všeobecné pojistné podmínky ČSOB pojišťovny as. pro cestovní pojištění při pobytu v cizině
5. Formulář Seznam účastníků (vypiní zákazník)
6. Pokyny k odjezdu (pořaáatef zašle nejpci'ději 7 dní před odjezdem)
7. Ooklad o pojištění proti úpadku

pozn.: Zákazník vyplní formulář a potvrdí jej razítkem a podpisem odpovědné osoby. Tento naskenuje a zašle zpět na e-mail
pořadatele, nebo jej ve dvojím vyhotovení zašle na adresu sídla pořadatele. Smlouva o zájezdu potvrzená ze strany pořadateie bude
obratem odeslána zpět.
Součástí cestovního pojištění účastníků je také pojištění stóma ze zdravotních důvodů. Storno ze zdravotních důvodů
musí být pořadateli nahlášeno písemně nebo emailem před zahájeňim zájezdu. v opačném případě nemusí pojišťoyna
pcskytnout plnění. Účastníci jsou pc}jištěni od 5. pracovního dne následujícího po uhrazeni mín. 50 % ceny zájezdu všemi
účastníky a dodání seznamu účastníků s rodnými čísly pořadateH.

ochrana Qs¢'bnlch údaiů a souh/as s ieiich xpEacovánÍm (GQFR):Fbkud zákazmk paskytne vsouW/«ti s touto smlouvou
pořx1atd/ ombn/' údajb konkrém/th účastn/ků zá/Wďu. uáh/ hk na zák/aiě suuh/asu t&hto lýäckých osob ä" jějích zákonných
zástupců tak. aby spcĹ/eä7ost Školní zá/ezdjt s.lo. tyb osubnl úda/ě 47racováwk vsUu/adj spr"/%uš7mj akWá/ně platnými a
úännýni právn/m/ prMpisy ážské republiky a Eviopské unie. B//ŽŠ" thformae igka/ía' s?? 4)racuván/" osobnkh úč1a/ů a právnkh
pr"%1p/šů, na jéji'chžzák/adějé jSou dostupné na ďránkách nebo je mečnost Ško/n/'
zá/ézďy, s. r.o. sub/eKu úda/ů na Lx)z"má/7/poskytne.

soumas se macmnľm asob'?/m 4Gi4: Udě/Wí tímtú souhlas ke Yýšé uvalených osobmbh úda/ů správem
s%/ďno%"sko/n/"m]ězdF s.r.o. s tán, že osUh7lú&?le buůbu zDracůmvány vsuu/adu spňš/ušným/ aktuálně platnými a úännými
prám/m/" předpi3y Céské rmub//ky a EbTopské unk. R7skymuté úda/;e hucbu zwacwány rovněž za účelem us/íán/" aktuá/nkh
nab/ů*. oKhodnkh sdě/en/a kontaktu se sH/ďn^"Ško/n/"zá/&dy, £ r. q. Tento souhlasje ®brovo/ný a lze ho k$'ko/iv odvolat.
B//ŽŠĹ /hformace *aj/ä se ¥racován/" osoh'7/"a údajů a p/ávn/čh predp/šů, na jéj7čhž základě je Oracován/' prováděno, jsou
dostupné na stránk&h neboje sW/ďnoďŠko/n/"zá/W« s. lo. sub/ektu údajů na lx~n/"po=ne.

SOUHLASÍM l NESOUHLASÍM (nehodIcI se škrtněte)

»uh/as fQtuqranla Souh/asún s mrkován/m fot%ran/'a údmzámamů Liěhem zá/eu1u a s
použäjm t&hto fmgratí/"a Ĺqä%j=namů v rámc/pmpagačn/ch matEy7á/ů cesŤom/'kance/ár"e, a tuják vhmatné tak na
webuvých sůánkách. Tentu souhlas dávám na dobu neurčitou. U&"/en/"soL/h/a5u se? Rtahu/e lna za které ä' ve Á"osp&h
kte*h smlouvu o zá/ézďu uzawmmr/äna jejich zákmnéMstupce. Uzabřen/m sm/ouweroh/aa/i: žejsem opráměn/a sauh/aSy
za účastn/ky udä/t. a to aťužna zákMěsm/umiho ä'ju7éhozastuupa7/: Beru na vědom/, ,Ž;tento muh/as mohujá ä"Wráko//v
osoba, za kterou nebo ve pmsp&h Wiéjšem smlouvu o zá/ézďu uzaw'e//a ä'je]'/"z&onn/ zjstupc/; kc/yko//v odvolat. pňp. zúá't.
a to zas/ánún ln/brmace o Mvo/án/"swh/aw cestcivm"kance/áň" buďna aáesu spQk3čnosů" &o/n/"zá/&dv, s.r.o. nebo emailem
zas/anyin na adresu

SOUHLASÍM l NESOUHLASÍM (nehodící se škrtněte)

!

íka é jednat za pořadatele


